
Hold Info Årg. Funk

tion

Navn Tlf. Adresse E-mail

T x Martin Ladegaard Callesen 27528256 Jens Kusks Vej 49 martincallesen1993@gmail.com

T x André Rømer Nim 21578030 Nordre Strandvej 18 anim@detfagligehus.dk

T x Tine Skovbach Holm Nielsen 28148446 Hans Silas Nielsen Vej 18 tineeholm@gmail.com

T x Sebastian Larsen Agersnap 26782884 Sebastian.Larsen@outlook.dk

T x Nicolaj Køhlert 41185036 Hans Silas Nielsen Vej 1 nicolaj1993@hotmail.com

T x Jacob D R Kulmback 61306158 Sønderager 33 jacobkulmback@gmail.com

T x Niels Hygum 20605681 Ejlif Krogagersvej 120 nhygom@gmail.com

T x Peter Meilandt 28516156 Vibehøjen 9 Voldsgaard83@gmail.com

T x Anders Brandt Schmidt 51884252 Vesterled 28 schmidtanders@hotmail.com

T x Jesper Brodersen 21770213 Nørreled 25 jbr1306@gmail.com

T x Thomas Ploug Østerbyvej 32D thomasploug154@hotmail.com

T x Jørn Vibe Sørensen 44103636 J M Terkelsens Vej 1 vibe.2@hotmail.com

T x Thomas Langved Riis 60174819 Lærkehøjen 8 T.Riiis@hotmail.com

H x Louise Munkholm 22361911 Balsbyvej 10 louise_munkholm@hotmail.com

T x Michael Hansen 51920678 Østerby vej 1 knudsby@yahoo.dk

T x Jonas K Jensen 27747823 Østerkrog 18 jogge9000@gmail.com

T x Morten Thomsen 51320605 Peder Hedes Vej 43 skisjov@hotmail.com

HT x Niels Stenumgaard 20724548 Peder Hedes Vej 23 nielsstenumgaard@hotmail.com

T x Steffen Andersen Nygaard 21905313 Klintholmvej 43 steffen-andersen@outlook.com

T x Lars Steen Pilman Hansen 40894453 Nørregårdsparken 73,ebj ølsh@nokk.dk

T x Mikkel Langvad Ager 20745195 Spurgehøjen 12 mikkellangvad1@gmail.com

HT x Kasper Kristensen Jens Kusks Vej 9

8 mand

U10 5 mand

U11 8 mand

U12/13

U8 5 mand

U9 5 mand

U5 MIX/

Familie

Fodbold

Ingen 

kampe

U7

MIX
3 mand

U6 Mix 3 mand
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T x Johnny Bække 22241792 Matrosvænget 16, Fre. johnnybaekke@yahoo.dk

HL x Sara V Schmidt 21232958 Jesper Justs alle 10 sara@limi.dk

T x Anders Alslev 29664567 J M Terkelsens vej 13 a.alslev@europart.net

T x Ove Thomsen Niels Storgårsvej 33 ove@bramming-fysio.dk

H x Steffen Holm steffenholm72@gmail.com

T Serie 2 Mads Ulf Hansen

H Serie 2X Claus Hansen 30575133 Fælledvej 8 hanson28@mail.dk

T Serie 5 Kristian Jespersgaard

T x Kasper Dam Christensen 41108786 Sønderager 13 kasperdam_27@hotmail.com

T x Anders H Pedersen 61316276 Jens Kusks Vej 14 anders_hoerkjaer@hotmail.com

T x Kristina Mathiasen 61682736 Spøttrupvej 4 kristina.mathiasen@hotmail.com 
H x Miriam Møller Niels Storgårdsvj 30 miriam_102@hotmail.com

T x Sille Mathiasen silleklitgaard@gmail.com

T x Mikkel Brodder mikkel.b00@gmail.com

T x Line Øland Hansen 28154819 lineoland@msn.com

BVT x Anders H Pedersen 61316276 Jens Kusks Vej 14 anders_hoerkjaer@hotmail.com

x Line Øland Hansen 28154819 lineoland@msn.com

Frederik Nielsen 20469610 Kronprinsensgade 13 fredtil@icloud.com 

x Jane Christensen 40813677 Niels Storgårds Vej 46 janeulvch@gmail.com

x Marianne Rasmussen 29125910 Tremhøjevej 9 mjfr21@gmail.com

Senior

11 mandU14 /15

11 mand

U19 D 11 mand

UngdomsUdvalg

5 mandsU8/9/10

Børneudviklingstræner

Dame 

Senior

U15 11 mand
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